1657. optatis : eligitis (-b- *cod.*)
 1658. auxilio tutos : adiutorio defensos
 1659. opibus : copiis auxilio
 1660. iuuabo : fouebo, adiuuabo
 1661. mecum pariter : una mecum
 1662. urbem quam statuo : ciuitatem quam condo
 1663. uestra est : communis est
 1664. subducite : in siccum ducite
 1665. nullo discrimin[a]e : nulla separatione
 1666. agetur : erit
 1667. atque utinam : et utinam [1,575]
 1668. Noto eodem : eodem uento
 1669. conpulsus : adactus
 1670. adf[1]oret : aduenisset
 1671. equidem : ego quidem
 1672. certos : peritos locorum
 1673. dimittam : in diuersum mittam
 1674. Libyae extrema : nouissimas Africæ regiones
 1675. lustrare : circumir[a]e
 1676. iubebo : praecipiam
 1677. si quibus siluis : si in aliquibus siluis
 1678. ejectus : expulsus
 1679. er<r>at : uagatur
 1680. animum arrecti : laetati
 1681. iamdudum : dudum, olim [1,580]
 1682. erumpere : dissipare, dispergere
 1683. nubem : nebulam
 1684. ardebant : festinabant
 1685. compellat : adloquitur
 1686. nate dea : a dea procreate
 1687. quae sententia : quae uoluntas
 1688. surgit : oritur
 1689. tuta : secura
 1690. receptos : liberatos
 1691. unus abest : unus deest
 1692. medio in fluctu : in medio mari
 1693. summersum : obrutum [1,585]
 1694. dictis : uerbis
 1695. respondent : congruunt
 1696. cetera : reliqua
 1697. uix : tantum quod
 1698. circumfusa : circumdata
 1699. repente : subito
 1700. scindit se : diuiditur
 1701. in aethera apertum : in purum aerem (-m punctata ut uidetur)

(f°. 79r)

1702. restitit : stetit
 1703. clara in luce : in manifesto lumine
 1704. refulsit : resplenduit
 1705. os umerosque : et os et umeros
 1706. deo similis : quasi deus
 1707. namque ipsa : ipsa enim
 1708. decoram : pulchram
 1709. caesariem : comam [1,590]
 1710. nato : filio, ΤΩ ΠΑΙΔΕΙ (= παιδί)
 1711. genetrix : mater, H MHTHP
 1712. lumen purpureum : oculum speciosum
 1713. laetos honores : hilares dignitates
 1714. adflarat : addiderat
 1715. quale decus : qualem pulchritudinem
 1716. manus : artificis scilicet
 1717. addunt : adiciunt
 1718. Parius lapis : Paria gemma (pariat *cum -t punctata cod.*)
 1719. circumdatur : cingitur
 1720. inprouisus : non ante uisus [1,595]
 1721. quem quaeritis : quem uidere cupitis
 1722. adsum : praesto sum
 1723. Libycis ab undis : ab Africano mari
 1724. eruptus : liberatus
 1725. infandos labores : saeuia discrimina
 1726. miserata : misericordia pressa
 1727. omnibus casi<bu>s : omnibus malis
 1728. egenos : pauperes
 1729. urbe domo socias : participes facis [1,600]
 1730. grates dignas : dignas grarias (-c- *cod.*)
 1731. persoluere : reddere
 1732. non opis est nostrae : non est nostrae facultatis
 1733. nec quicquid ubique est : neque si quid est alicubi
 1734. si qua numina : <.....>
 1735. <gentis Dardaniae> : Troiani generis
 1736. respectant : respiciunt
 1737. usquam : alicubi
 1738. iustitia[e] : aequitas (-c- *cod.*) (*an pro iustitia est Verg. ?*)
 1739. mens sibi conscientia[m] : mentis iusta conscientia (-e- *cod.*)
 1740. praemia digna : digna munera [1,605]
 1741. ferant : reddant
 1742. quae saecula : quae tempora
 1743. tulere : procreauere (tulerunt *Verg.*)
 1744. qui tanti parentes : qui tanti patres
 1745. dum current : quamdiu current

1746. dum montibus umbrae lustrabunt : quamdiu in montibus umbrae uagantur
 1747. conuexa polus dum sidera pascet : pro quamdiu conuexus polus habet astra
 1748. honos : honor
 1749. manebunt : perseuerabunt
 1750. quae me cumque uocant terrae : in quibuscumque terris ero [1,610]
 1751. petit dextra : dextra prehendit
 1752. post alias : deinde alias
 1753. obstipuit : mirata est
 1754. primo aspectu : primo uisu
 1755. casu tanto : tanto euentu
 1756. quis te casus : quae te fortuna [1,615]
 1757. insequitur : persequitur
 1758. quae uis : quae uiolentia
 1759. inmanibus oris : saeuis finibus
 1760. adplicat : adpellit
 1761. tune : tu ergo, ΣΥ OYN
 1762. alma : sancta, ΑΓΙΑ
 1763. genuit : generauit, ETEKEN (*ante genuit positum*)
 1764. ad undam : ad fluctum
 1765. atque equidem : et ego quidem (-d- cod.)
 1766. memini uenire : memini quod uenerit

(f°. 79v)

1767. finibus patriis : paternis oris [1,620]
 1768. expulsum : exclusum
 1769. Belus : Didonis pater
 1770. opimam : fertilem
 1771. uastabat : obpugnabat
 1772. dictione : potestate
 1773. tempore ex illo : ex eo
 1774. casus urbis Troianae : obitus †illi†
 1775. insigni laude : nobili praedicatione [1,625]
 1776. seque ortum : et se natum
 1777. antiqua stirpe : ab antiquo genere
 1778. quare agite : quamobrem uenite
 1779. tectis succedite nostris : nostros lares intrate
 1780. per multos labores : per multas aerumnas
 1781. similis fortuna : eadem [et per] calamitas (et per *ex praecedenti glossa rescriptum*)
 1782. demum : nouissime
 1783. co<n>sistere : sedes ponere
 1784. non ignara mali : non inscia malorum [1,630]
 1785. succurre<re> : subuenire
 1786. disco : didici

1787. sic memorat : sic loquitur
 1788. in regia tecta : in regalem domum
 1789. diuum templis indicit honorem : sacrificat
 1790. nec minus : nihil[h]ominus
 1791. uiginti tauros : uiginti iuuencos (-a- cod.)
 1792. magnorum suum : porcorum ingentium
 1793. terga suum : pro ipsis porcos [1,635]
 1794. pingues agnos : pingues oues
 1795. munera laetitiamque diei : uinum (num- ... -c- cod.) (dii uel dei Verg.)
 1796. domus interior : interior pars domus
 1797. regali lu[c]xu : regali copia
 1798. splendida : lucida
 1799. instruitur : apparatur
 1800. mediis tectis : in media domo
 1801. conuiuia : caenas
 1802. arte laboratae : artificium labor[a]e factae
 1803. ostro superbo : nobili purpura
 1804. ingens argentum mensis : <.....> [1,640]
 1805. caelata : sculpta
 1806. in auro : ex auro
 1807. fortia facta : strenua facta (-c- cod.)
 1808. series longissima : longus ordo
 1809. patrium : paternum (patrum Verg.)
 1810. per tot uiros : per tot parentes
 1811. antiquae gentis : antiqui generis
 1812. ab origine : a prisco genere
 1813. patrius amor : paternus adfectus (-o- cod.)
 1814. consistere : stare
 1815. passus : sustinuit, ΥΠΕΣΤΗ
 1816. rapidum : uelocem, TAXYN
 1817. ad nauis : ad lit[t]ora
 1818. praemittit : ante misit
 1819. Ascanio : ad Ascanium [1,645]
 1820. ferat haec : haec nuntiet
 1821. ipsumque : et ipsum
 1822. ad moenia : ad ciuitatem
 1823. ducat : adducat
 1824. omnis cura : omnis sollicitudo
 1825. cari parentis : dilecti patris (-e- cod.)
 1826. stat : fixa est
 1827. praeterea : extra haec
 1828. Iliacis ruinis : Troiae incendio
 1829. erepta : liberata
 1830. ferr[a]e : adferr[a]e (-a- altera punctata)
 1831. iubet : praecipit